
WÓJT GMINY KOLNO   

11-311 Kolno 33   

woj. warmińsko - mazurskie 

ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

uchylające zarządzenie nr 37/2024 Wójta Gminy Kolno z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w  sprawie przekazania pojazdu ratowniczo - gaśniczego  marki JELCZ 004 na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co  następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 37/2024 Wójta Gminy Kolno z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w  sprawie przekazania pojazdu ratowniczo - gaśniczego marki JELCZ 004 na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolnie  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                     Mariusz Wrona 

WÓJT GMINY KOLNO   

/dokument podpisano podpisem właściwym/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             RADCA PRAWNY   

         /-/ Robert Lewandowski   

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 


